Jahresplan 2023 / Externe Wohngruppe Aeschi

Januar:

Februar:
Marz:

April:

Mai:
Mai:

Juli:

Juli:

Juli:

August:

August:

September:
Oktober:
November:

Dezember

08.01.2023
09.01.2023
13.-17.2.23
23.03.2023
07.04.2023
23.04.2023
17.-21.05.23
26.-29.05.23

03.-07.07.23

07.07.2023

31.07.-04.08.23

07.-11.08.23

13.08.2023
14.08.2023
02.09.2023
22.09.2023
15.10.2023
24./25.2023

22.12.2023

Ende Weihnachtsferien / Anreise ins Internat
Schulbeginn im neuen Jahr

Voraussichtliche “Schneewoche” in Aeschi

Frei ab 15 Uhr (Mitarbeiter-Retraite am Folgetag)
Beginn Friihlingsferien (Wochenende ab 15 Uhr)
Ende Friihlingsferien (Anreise ins Internat)
Auffahrtsferien ab Mittwoch, 16.5.2023 um 15 h
Pfingstwochenende (Anreise erst Montagabend)
Aktivitaten-Projektwoche (obligatorisch)

oder “Spanienlager/Diemtigen” (fakultativ)
Beginn der Sommerferien ab Freitag, 15 Uhr

Angebot Projektwoche Nr. 1 (anstatt Aktiv-Ferien mit
den Eltern) / Anreise am Sonntagabend, den 30. Juli

Angebot Projektwoche Nr. 2 (anstatt Aktiv-Ferien mit
den Eltern) / Anreise am Sonntagabend, den 6. August

Ende der Sommerferien / Anreise ins Internat
Beginn des neuen Schuljahres

Grosshaus-Fest (fakultativ)

Herbstferien ab Freitag, um 15.00 h

Ende Herbstferien / Anreise ins Internat
Mitarbeiter-Retraite (frei ab Donnerstag, 15 h)

Weihnachtsferien ab 15 h bis zum 7. Januar 2024






